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Gesundheits-
produkte

Em-eukal® Malzbonbons
aecht Bayrischer Blockmalz

(17292780)
100 g Bonbons

L e I gy

Em-eukal

aechi Bayrischer
Biockmaiz

WICK CoolGummies
Zitrone Menthol (18214552)
@ Kirsche Menthol (18214569)

je 90 g Kaudragees
CoolGummies

..... 5 k\@

R ) qulGl.mmles

Bad Heilbrunner®

Einschlaf Tee mit Melatonin

e (16604898)
@BadHeilbrunner | 10 Sticks

Kriuterteq

Einschlaf Tee
- mit Melatomn

KLOSTERFRAU Broncholind

HeiBer Granatapfel-Sanddorn (11666009)
HeiBer Holunder (11666021)
je 10 x 15 g Granulat

'.(I(IDSTERI'I!AU

Heiter Granatapfel- |

Sanddgrg d e
'(I(I_OSTERI’R.QU

Heifter
Holu nder

WICK Hustenbonbons
Wildkirsche & Eukalyptus (12595352)
Zitrone (12595375)

je 72 g Bonbons

Yogi Tea®BIO

Nach dem Essen (11297492)
Abend Tee (09687843)
Classic Tee (09687441)
je 17 Filterbeutel

Rabenhorst® Bio Saft
Roter (10963171)
Antioxidantien (11342146)
je 700 ml Saft

{weitere Sorten im Shop)

Rabenhorst®Bio Saft
Aronia (07789284)

700 ml Saft

(weitere Sorten im Shop)

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422
von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



https://shop.apotal.de/product?artnr=16604898
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
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https://shop.apotal.de/product?artnr=17292780
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=wick cool gummies
https://shop.apotal.de/product?artnr=07789284
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=WICK Hustenbonbons 72g
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=RABENHORST Bio Saft 700ml

Seifen & Bader

lavera Baby & Kinder
sensitiv Pflegecreme

lavera (17941149)
75 ml Creme

— I —

UVP* 6,597€

5,25

(Grundpreis 70,00 € /1 L)

SALTHOUSE™ Badesalz
Therapie Totes Meer

(00080312)

500 g Salz

ORIGINAL TOTES

MEER BADESALZ

0o UVP* 2.869€
MaturTen

(Grundprms 3,34 €/1kg)

Gesicht &
Handpflege

KNEIPP Handseife
Wasserminze & Rosmarin (18738717)
Mandelbliite (18738700)
Zitrone (18738723)

je 250 ml Seife

UVP* 375 €

2,99.

(Grundpreis 11,96 € /1 L)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

PENATEN BABY
Seife

(17940463)

90 g Seife

1.15.

(Grundpreis 12,78 € /1 kg)

lavera Baby & Kinder
sesintiv Waschlotion

L (17941161)
[ | 200 ml Duschgel

Baby &
\ I(1n):13r -

|

UVP* 5997€

4,75

(Grundpreis 23,75 € /1 L)

tetesept Meeressalz
Ricken & Schulter

= (09304931)
- 600 g Badesalz

\ tetesept:

5,39.

(Grundprms 8,98 €/1 kg)

lavera MY AGE
festigende Tagespflege
(16485956)

50 ml Tagescreme

i GESPFLEGE l
| R FERMETE av
s NATURKE

UVP* 18;19€

14,49.

(Grundpreis 289,80 €/1 L)

Schaebens Augen Gel-Pads

Cooling Hydro (18750517)
Golden Glow (18750500)
je 2 Augenpads

' Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und ausgewogene Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Fur Informationen Gber Ndhrwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

PENATEN

Kleine Helfer Erkaltungsbad
(12477581)
125 ml Erkaltungsbad

ERKALTUNGS-
BAD

6,75

Grundprels 54,00 €/11)

lavera
Pflegeseife

basis sensitiv
(16201350)
ez 250 ml Seife

UVP* 3;59°€

2,79.

(Grundpreis 11,16 € /1 L)

Kneipp® Schaumbad
Tiefen-ENTSPANNUNG
(18293439)

400 ml Bad

(weitere Sorten im Shop)

UVP* 4,95€

3,49.

Grundprews 8,73€/11)

lavera MY AGE
regenerierende Nachtpflegecreme
(16485962)

l -JI 50 ml Nachtcreme

UVP* 1929°¢€

15,39.

(Grundpreis 307,80 €/1 L)

Blistex® MEDPLUS® Stick

oo — Cooling Care LSF 15
" (18371866)

B||stex 4,25 g Stift

MEDPLUS

1,99.

(Grundpreis 46,82 €/100 g)



https://shop.apotal.de/product?artnr=17940463
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Korper &
Haarpflege

lavera Festes

Pflegeshampoo
. basis sensitiv
*  lavera (16655401)
'@L i ol 50 g Shampoo
¥% UVP* 599€

4,79.

(Grundpreis 95,80 € /1 kg)

’. tensimed®
; Waschlotion
Nachftillpackung
(07468315)
TEIISI med 1000 ml Lotion
pPH s_,5
WASCHLOTION

3,69.

BILLY BOY
Kondome
Bunte Vielfalt
(11012271)

24 Kondome

BILLY BOY

Bunte Vielfalt

8,99.

Hakle® Feuchtes

Toilettenpapier
Sonderedition Kirschblite (13921598)
Balance (16836195)
je 42 Tiicher
DT
Car

' je 1,29

g— lavera
Feuchtigkeits-

lavera ShamPOO
e basis sensitiv
' (18163122)

5T My
LIS

250 ml Shampoo

—r b U\/P*

Grundpre\s 7,56 €/11)

WELEDA * | Deo Spray
hr 5 - CITRUS FRESH
o (17916594)
100 ml Spray

UVP* 10,95€

8,69.

(Grundpreis 86,90 € /1 L)

SWISS-0-PAR®

Trockenshampoo
2.0 Fresh Up and Go Spray
(09700584)

200 ml Spray

UVP* 647€

2,29.

Grundprews 1,45€/1L)

DR. SCHELLER

s Schiitzender
Handbalsam
CALENDULA
(18271343)

75 ml Balsam

UVP* 2:797¢€

1, 99€

(Grundpreis 26,54 € /1

My Camelia® Binden
== Maxi Binde lang
(12506420) 20 Binden

Maxi Binde Nacht
{12506503) 16 Binden

e

W - — Maxi Binde normal
{12506360) 24 Binden

o
@0 e 2,19

| (P lavera
— |B= Pflegedusche

( S Erfrischend (17502869)
lavera

Vitalisierend (17502852)
je 250 ml Dusche

s (B10) ]

PREGDNCHE

UVP* 4,39%€

je 3, 49€

{Grundpreis 13,96 € /1

WELEDA Bodylotion
Skin Food (16823028)
Reichhaltige Pflege
Sanddorn (16822980)
je 200 ml Lotion

UVP* 1495€

je 11, 95,

Grundprels 59,75 €/1L)

SWISS-0-PAR®

Shampoo
Silver (09750990)
250 ml Flasche

UVP* 440€

2,29.

(Grundpreis 9,16 € /1 L)

Kneipp® Sekunden-

e Fusscreme
b, | Zitronenverbene &
Avocadobutter
SEKUNDEN (13899278)
FUSSCREME 75 ml Creme
Jf —
=g UVP* 4.25€

Ema:-j

2, 99€

(Grundpreis 39,87 € /1

TENAZ?® Silhouette
Einlagen Noir
mini (15896982)
normal (15896930)
verschiedene GroBen

je 3,99.

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

Zertifiziert durch Biokontrollstelle GfRS DE-Oko-039



https://shop.apotal.de/koerper-und-haarpflege
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Zahn- & — SENSODYNE® AJONA°
Mundp'ﬁege Cool & Fresh Stomaticum Zahncremekonzentrat
- Mundspiilung (07150010)
(10709811) 25 ml Konzentrat
» - [ — 500 ml Lésung
» i P
! H]
E.IM'IE i 8} I
o i g %"— | UvP* 4,99 € UVP* 179¢
iLH . &
= Y 3,99 1,34.

Grundpre\s798€/ Grundpre\s 53,60 €/1

Oral-B® blend-a-dent TePe® INTERDENTAL
Zahnseide Superfloss Hygienic BRUSH ORIGINAL
(03934341) speziell fir 3. Zahne = | (07784594)

1 Stiick (07223128) 6 Stiick

75 ml Zahnpasta

S ‘iL J

maEe w

2,49 1,79, sms 3,25
(Grundprels 23,87 €1

Mainnersache E'EE! Alpecin COFFEIN SEBORIN
Hair Booster Hair-Tonic
A O[5 (18205530) (08883192)
L AY. c"‘“\ ’ 200 ml Tonikum 300 ml Haarwasser

&

UVP* 9.49€

7,49

(Grundpreis 37,45 € /1 L)

3,99.

(Grundpreis 13,30 € /1 L)

& 4

bac Deodorant Kneipp® Manner lavera MEN SENSITIV
Classic 2in1 Duschen Beruhigender After
(01299113) Ménnersache 2.0 (11192675) (ver Shave Balsam
40 ml Deo Stick Sport (18087562) (01927064)
Kraftvoll (18649310) >0 ml Balsam
je 200 ml Duschgel
UVP* 4,45°€ UVP* 5,99°€
1, 29. ]eZ 99. — 479€
(Grundpreis 32,25 €/1 L) (Grundpreis 14,95 € /1 L) (Grundpreis 95,80 € /1 L)
Hattric CLASSIC SPEICK MEN - SPEICK natural
After Shave Active Rasierseife EAU DE COLOGNE
(06191596) (10188074) (10964466)
100 ml Korperpflege 150 g Seife 1] 100 ml Fliissigkeit
Hétstric |
F
UVP* 10,69°¢€ UVP* 13.89°€
3,99. 0998 - — - 11,11
(Grundpreis 39,90 € /1 1) (Grundpreis 46,60 €/1 kg) {Grundpreis 111,10 €/1 1)

Giiltig bis zum 15. Februar 2024 — Nur solange der Vorrat reicht — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer — Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen

Bad Apotheke - Henning Fichter e.K. - Frankfurter StraBe 27 - 49214 Bad Rothenfelde - Handelsregister: Osnabriick/HRA 110264 - UStldNr. DE360379138 — [K-Nr. 302505093
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